
UCHWAŁA NR XLVI/311/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Rajgród za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 usawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Rajgród za 
każdą rozpoczętą godzinę udziału w: 

1) działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych - w wysokosci 20 zł, 

2) szkoleniach lub ćwiczeniach - w wysokości 10 zł. 

§ 2.  

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązująca uchwała Nr XXVIII/168/20 Rady 
Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Rajgród za udział w działaniach ratowniczych 
i szkoleniach pożarniczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 5221). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 805EF520-B359-48BB-93C4-DD39B4622BD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


